os cursos técnicos e superiores até as respectivas instituições de ensino nas cidades 

de Cruz Alta, Ijuí, Panambi e Palmeiras das Missões; 

Objeto da Parceria: Repasse financeiro a OSC que atua em prol dos estudantes de 

cursos técnicos e superiores; 

Valor total do repasse: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). 

Formalização da Parceria: Termo de Fomento 

Em análise a proposta apresentada pela Organização da Sociedade Civil 

acima referenciada e que do mais consta, nos termos do art. 35, V, da Lei Federal nº. 

13019/14 passamos a tecer as seguintes considerações: